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در حالی که جنگ در غزه با 

شدت ادامه دارد
از ائتلاف 

آمریکایی تا سایه 
جنگ تمام عیار

محمدمهدی مظاهری: در شرایطی که پخش تصاویر جنازه 
های کودکان و شنیدن صدای شیونها و ناله های زنان و 
کودکان مجروح و هراسیده به بخش ثبات شبکه های خبری 
جهان تبدیل شده و افکار عمومی جهانی در حال عادت کردن 
به دیدن این فجایع است، نه قطعنامه محکم و الزام آوری 
در شورای امنیت علیه اسرائیل تصویب می شود، نه تحریمی 
علیه این رژیم جنایتکار وضع می شود و نه کشورهای غربی 
و آمریکا حاضرند قدمی برای متوقف کردن اسرائیل در غزه 
بردارند. جنگ در غزه با شدت تمام ادامه دارد و تعداد شهدای 

آن از مرز 21 هزار نفر که اکثر آنان نیز کودکان....
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گمانه زنی ها از نتایج احراز صلاحیت نمایندگان مجلس؛

شاسی بلندها در مسیر ردصلاحیت!
2

سال:  20 از  پس  شهروندان  مشکلات  رفع  و  اراضی  تکلیف  و  تعیین  منظور  به 

طرح ساماندهی خین عرب 
تصویب و ابلاغ شد

وزارت اطلاعات با صدور بیانیه ای 
جزئیات جدیدی از حادثه تروریستی 

کرمان را اعلام کرد.
متن کامل بیانیه به شرح ذیل است:

بسمه تعالی
 با تأسف و اندوهی عمیق از فاجعه ی 
تروریستی اخیر که در سالگرد شهادت 
سردار بزرگ جهان اسلام، شهید سپهبد 
قاسم سلیمانی )ره( اتفاق افتاد و با عرض 
تسلیت شهادت مظلومانه ی جمعی از 
هم  وطنان بخون خفته، به ملت سرافراز 
ایران، به مردم »سلیمانی پرور« کرمان و 
بویژه به خانواده های عزیز داغ دیده، و با 
مسئلت خاضعانه از درگاه احدیت برای 
شفای عاجل و کامل آسیب دیدگان، به 

استحضار ملت شریف ایران می رساند:
1. در زمان کوتاهی پس از وقوع آن 
حادثه ی جان سوز، سربازان گمنام 
امام زمان )عج( اولین ردهای عوامل 
تروریست داعشی را کشف و به منظور 
شناسایی سایر عوامل همکار و حمایت 
کننده ی تروریست ها و نیز جنایتکاران 
احتمالی دیگر، با همکاری کلیه ی 
واحدهای امنیتی، انتظامی و اطلاعاتی 
کشور، اقدامات گسترده ی اطلاعاتی، 
فنی و امنیتی سراسری را به اجرا 

گذاشتند.
2. از دو تروریست معدوم انتحاری، یک 
نفر ملیت تاجیکستانی داشته و هویت 
تروریست دوم هنوز به صورت قطعی 

احراز نشده است.
3. با شناسایی عوامل انتقال تروریست ها 
به داخل کشور، اولین عملیات 
دستگیری عوامل مذکور در غروب روز 

حادثه انجام شد.
4. در بامداد روز بعد )پنج شنبه 14 
دی ماه( اقامتگاه مورد استفاده ی 

دو تروریست معدوم در حومه ی 
شهر کرمان شناسایی و نیز 2 عنصر 
پشتیبانی و تأمین کننده ی اقامتگاه 

مذکور، شناسایی و بازداشت شدند.
5. در ادامه ی عملیات، 9 نفر از شبکه ی 
پشتیبانی تیم تروریستی و مرتبطین آن 
در 6 استان کشور شناسایی و بازداشت 
شدند. قطعاً این عملیات تا بازداشت 
آخرین فردی که به هر شکل و به هر 
اندازه در پشتیبانی از جنایتکاران مورد 
نظر دخالت داشته  است، استمرار خواهد 

یافت.
6. عدم صدور بیانیه تا این لحظه، به 
دلیل کشف تجهیزات انفجاری آماده در 

جزئیات جدید از حادثه  تروریستی کرمان

ادامه در صفحه 3

عقبگرد از قیمت گذاری؛
خواب جدید برای ساماندهی صنعت خودرو
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گمانه زنی ها از نتایج احراز صلاحیت نمایندگان مجلس؛

شاسی بلندها در مسیر ردصلاحیت!
ردصلاحیت کاندیدا های انتخابات مجلس 
از سوی هیات های اجرایی همچنان با 
واکنش روبروست. برخی، چون محمود 
جلال زاده، نماینده مهاباد، موافقت با 
استیضاح وزیر کشور و انتقاد از دولت را 
علت رد صلاحیت خود می دانند و برخی 
دیگر هم، چون منصور حقیقت پور، فعال 
سیاسی اصولگرا، گفت؛ »انتظار داشتیم 
پس از بیانات رهبر انقلاب گشایش های 

بیشتری صورت بگیرد.«
در همین راستا، غلامرضا کاتب، نماینده 
سابق مجلس که توسط شورای نگهبان 
ردصلاحیت شده است، دراین باره گفت: 
»دلایل قانونی برای رد صلاحیتم وجود 
نداشت، چون اگر دلایل قانونی وجود 
داشت می پذیرفتم، ضمن این که خودشان 
تایید کردند که مشکل قانونی وجود ندارد 
و از طرف دیگر مراجع پنج گانه هم مرا 
تایید کردند وقتی که همه شرایط وجود 
داشته باشد دلیل رد صلاحیت را واضح 

نیست.«
به دلیل عدم التزام به اسلام ردصلاحیت 

شدم و میلی به اعتراض ندارم.
اگر بنا بود که به فرمایشات رهبری توجه 
شود، یقینا شورای نگهبان نسبت به تایید 

صلاحیت ها تجدید نظر می کرد. ضمن 
این که آن ها خودشان به من اعلام کردند 
مشکل قانونی ندارم و من به استناد حرف 
آن ها، نظر مثبت نمایندگان و صرفا برای 
تاکید بر سخنان مقام معظم رهبری مبنی 

بر مشارکت اکثریت، ثبت نام انجام دادم.
من دوره قبل هم بدون دلیل رد صلاحیت 
شدم و به آن واقف بودم و دلیل نداشت 
این دوره ثبت نام کنم، اما این کار را انجام 
دادم که باز هم در این دوره، مرا بی دلیل 
و با ماده عدم التزام به اسلام ردصلاحیت 
کردند که البته طبیعی بود این اتفاق 

بیفتد و همه می دانند دلیلش چیست.
من فکر می کنم نسبت به دوره قبل 

خیلی فرقی نکرده است. همه دوستانی 
که در دوره گذشته رد شده بودند این 
دوره هم رد شدند. شورای نگهبان هم 
تاثیری نداشته و به همان شیوه گذشته 

عمل کرد.
من آمار و اطلاع دقیقی از این موضوع 
ندارم، اما چیزی که من از دوستان و 
همکاران خودم در دوره دهم جویا شدم 
این است که اکثر کسانی که در دوره قبل 

رد شدند در این دوره هم رد شدند.
من شناخت دقیقی ندارم، اما بعضا شورای 
نگهبان مواردی را اعلام می کند. بعضی 
نمایندگان در ادوار گذشته ادله ای برای رد 
صلاحیتشان می آوردند و برای این دوره 

محرزتر است.
نمایندگان مجلس فعلی تعدادی خودرو 
گرفته اند و با مبلغ گران تری فروخته اند 
و مباحث دیگری از این قبیل که رانت 
محسوب می شود، در این پارلمان وجود 
دارد، اما با این حال دقیقا نمی دانم که چه 
دلایلی برای رد صلاحیت ها وجود داشته 

است.
اما درباره خودم می دانم که دلایل قانونی 
برای رد صلاحیتم وجود نداشت، چون اگر 
دلایل قانونی وجود داشت می پذیرفتم، 
ضمن این که خودشان تایید کردند که 
مشکل قانونی وجود ندارد و از طرف 
دیگر مراجع پنج گانه هم مرا تایید کردند 
وقتی که همه شرایط وجود داشته باشد 
دلیل رد صلاحیت را واضح نیست. با این 
رد صلاحیتی که انجام شده، حداقل در 
حوزه شهرستان ما به شدت مشارکت 
افت خواهد کرد و از شرایط فعلی هم 
افت بیشتری خواهد داشت. در شهرستان 
کوچک ما پیش بینی می شد مشارکت 
بیشتر باشد، اما با این شرایط موجود قطعا 
افت خواهد کرد، طبیعی است که در دیگر 
حوزه ها هم با همین روال مشارکت ها 

تضعیف شوند.

توقیف ناگهانی و شوک کننده خودروها در کوچه و خیابان؛

مجازات کشف حجاب در خودرو توقیف اتومبیل نیست!
یکی از وکلای دادگستری در گفت وگو با 
خبرآنلاین می گوید: »ما در خصوص جرایم 
راهنمایی و رانندگی آیین نامه ای داریم که 
منطبق بر آن، کلیه تخلفات رانندگی از 
پیش در مجلس تصویب شده اند و برای هر 
تخلف هم یک کد تخلف تعریف شده است، 
اما در این آیین نامه هیچ کد تخلفی برای 
کشف حجاب یا بی حجابی در خودرو نداریم؛ 
بنابراین توقیف خودرو با این موضوع بی ارتباط 

است و هیچ توجیهی ندارد.«
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرانلاین، در کشمکش برخوردهای متعدد 
با بی حجابی و بازگشت پیامک های هشدار 
کشف حجاب در وسایل نقلیه شخصی، 
حال کار به جایی رسیده است که در کوچه 
و خیابان، پلاک اتومبیل را استعلام می گیرند 
و اگر سابقه کشف حجاب روی پلاک مربوطه 
ثبت شده بود، دستور توقیف خودرو را بدون 
ارائه هیچ مدرک یا حکم قضایی صادر 
می کنند. زنی که راوی این حکایت است، 
می گوید: »با همسرم در حال گذر از یک 
پیچ فرعی بودیم که دو مأمور موتورسوار از 
فاصله ای نه چندان دور، گویی که در حال 
تعقیب و گریز مجرم فراری هستند، به ما 
علامت می دادند و خواهان توقف فوری بودند. 
ناگزیر خودرو را متوقف کردیم و منتظر کسب 
تکلیف ماندیم. یکی از مأموران شماره پلاک 
خودرو را استعلام  گرفت و دیگری درخواست 
ارائه مدارک شناسایی و مدارک مربوط 
به وسیله نقلیه را داشت. پس از استعلام و 
ارائه مدارک، مصرانه و در برخوردی تند به ما 
گفتند که خودروی شما دارای جریمه کشف 
حجاب است و همین حالا باید به پارکینگ 

منتقل شود.«
او ادامه می دهد: »این برخورد ناگهانی و 
غافلگیرانه در صورتی اتفاق افتاد که ما از 
پیش می دانستیم که خودروی ما قرار است 
توقیف شود. حتی در پیامک ارسال شده از 
سوی پلیس هم قید شده بود که برای انتقال 
خودرو به پارکینگ و هماهنگی های لازم، با 
ما تماس خواهند گرفت، اما در این فاصله نه 
تماسی دریافت کرده بودیم، نه ابلاغیه ای به 

دستمان رسیده بود.«
امیرعلی صفا، وکیل پایه یک دادگستری و 
فعال رسانه ای، توقیف وسایل نقلیه شخصی 
به علت کشف حجاب را عملی غیرقانونی 
می داند و با مرور مبانی و اصول حقوقی 
مربوطه می گوید: »در اصول حقوقی، در ماده 
2 و 3 قانون مجازات اسلامی، اصلی تحت 

عنوان »قانونی بودن جرم و مجازات« وجود 
دارد که در آن قانونگذار می گوید »در وهله 
اول فقط چیزی که در قانون نوشته شده 
باشد، جرم است. دوم، نوع و نحوه مجازات 
مشخصاً باید در قانون ذکر شده باشد. 
سومین و مهم ترین نکته هم این است که 
اجرای مجازات و رسیدگی به جرم هم فقط 
توسط دادگاه و طبق آیین دادرسی کیفری 
باید انجام شود«. با جمع بندی این موارد 
سؤال پیش می آید که آیا مجلس شورای 
اسلامی قانونی نوشته که با تکیه بر آن، 
اگر کسی در اتومبیل شخصی خود کشف 
حجاب کرد، مجازات برایش تعیین شود؟ 
پاسخ منفی است؛ چیزی که ما می دانیم این 
است که مجلس و نمایندگان چنین چیزی را 
تصویب نکرده اند. پس اصل قانونی بودن جرم 

و مجازات در این موضوع وجود ندارد.«
توقیف خودرو چه دخلی به کشف حجاب دارد؟

در برخی جرایم در صورت وقوع جرم، تحت 
شرایط خاصی می توان وسایل ارتکاب جرم را 
ضبط و توقیف کرد. مثلاً فردی که با اسلحه 
اقدام به سرقت می کند، طبیعی است که 

علاوه بر تعیین مجازات، 
سلاح هم توقیف شود. اما 
اگر کسی در وسیله نقلیه 
خود کشف حجاب کرد، 
چه دلیلی دارد که خودرو 
توقیف شود؟ به گفته 
به فرض  امیرعلی صفا، 
اینکه اصل قانونی بودن 

جرم و مجازات در این مسئله لحاظ شده 
باشد، باز هم توقیف خودرو با این موضوع 

بی ارتباط است و هیچ توجیهی ندارد.
دکتر هوشنگ پوربابایی، از وکلای باسابقه، 
طی گفت وگو با خبرآنلاین در این زمینه 
اظهار می دارد: »نیروی انتظامی و پلیس هیچ 
حقی در ضبط و توقیف آلات و ادوات جرم 
)خودرو( ندارد، هم چنین ارسال پیامک مبنی 
بر هشدار و انذار درمورد عمل کشف حجاب 

نیز خلاف قانون است.«
او اضافه می کند: »مبحث ضبط یا توقیف 
وسایل و اموال جرم، توسط قانونگذار در 
موارد متعدد پیش بینی شده است؛ به عنوان 
مثال در مواد مختلف آیین دادرسی کیفری، 
از جمله ماده 11 قانون مجازات اسلامی، به 
صراحت نوشته شده که ادوات جرم، یا به 
دلیل بررسی بیشتر )مانند آلات قتاله( و یا 
با هدف معدوم سازی )مانند مشروبات الکلی(، 
ضبط و توقیف می شوند. در مقوله کشف 

حجاب در خودرو، نیروی انتظامی هیچ حقی 
بابت توقیف اتومبیل و حتی ارسال پیامک در 
این باره به شهروندان را ندارد. بر فرض، اگر 
برابر آیین دادرسی کیفری هم جرم مشهودی 
اتفاق افتاده باشد، نیروی انتظامی صرفاً وظیفه 
جمع آوری اسناد و مدارک جرم را دارد. 
خودرو ذاتاً وسیله ارتکاب جرم نیست که در 

صورت وقوع کشف حجاب، توقیف شود.«
همانطور که عبدالصمد خرمشاهی، وکیل و 
حقوقدان، پیش تر درگفت وگو با خبرآنلاین 
اشاره کره بود: »در فقره کشف حجاب، 
خودرو وسیله ای جهت تسهیل ارتکاب فعل 
نیست، بلکه فقط مکانی برای وقوع آن است؛ 
از همین رو توقیف خودرو در این مورد 

بخصوص، با موازین قانونی مطابقت ندارد«
برخورد با کشف حجاب به عهده دستگاه 

قضایی است، نه پلیس
طبق روایات و تجربیات متعددی که در این 
راستا وجود دارد، توقیف اتومبیل ها اغلب از 
سوی مأموران پلیس صورت گرفته است؛ در 
صورتی که با تکیه بر مبانی حقوقی، پیگیری 
و تعیین مجازات برای عمل کشف حجاب 
طریق  از  می بایست 
دادسرا، دادگاه و اجرای 
کیفری  دادرسی  آیین 
بیان  به  پذیرد.  صورت 
دیگر، دادسرا با تحقیق 
در مورد مجرمیت یا 
متهم،  مجرمیت  عدم 
قرار مجرمیت را طی 
کیفرخواست، به دادگاه ارسال می کند و 
درنهایت دادگاه کیفرخواست را بررسی و 

حکم مقتضی را صادر می کند.
صفا در توضیح اجرای صحیح این روند 
می گوید: »صورت قانونی ماجرا بدین شکل 
است که بعد از بررسی های لازم، برای فرد 
ابلاغیه ارسال  شود؛ یعنی حتی »تماس 
تلفنی« هم با مالک خودرو جهت هماهنگی 
برای انتقال خودرو به پارکینگ وجهه قانونی 
ندارد. بلکه ابلاغیه ها می بایست به صورت 
رسمی در سامانه ثنا بارگذاری شده یا به 
صورت مکتوب و کاغذی برای افراد ارسال 

شوند.«
سامانه ثنا توسط قوه قضاییه طراحی شده 
و امکان ثبت تمامی ابلاغیه های قضایی، 
شکواییه ها و دادخواست های کاربران را فراهم 
کرده است. شهروندان با بازدید از این سامانه، 

می توانند از ابلاغیه های جدید مطلع شوند.
پوربابایی هم در این راستا معتقد است: 

»رسیدگی به این قبیل موارد، بر عهده 
دستگاه قضایی است. طبق ماده 63۷ قانون 
مجازات اسلامی، پلیس حق ورود به این 
مسئله را ندارد. این پرونده در صورت اثبات 
وقوع جرم مشهود، می بایست در دادگاه و 
توسط قاضی مربوطه بررسی شود. مجازات 
عمل کشف حجاب در خودرو درنهایت جزای 

نقدی است، نه توقیف وسیله نقلیه.«
او تصریح می کند: »اساساً هیچ نص قانونی در 
این باره که توقیف خودرو به علت بی حجابی، 
وظیفه یا حق نیروی انتظامی باشد، وجود 
ندارد. بنابراین تمام اقدامات از جمله: توقیف، 
حمل و نقل با جرثقیل یا دریافت هزینه و ... 

خلاف قانون است.«
برای »کشف حجاب« در خودرو کد تخلف 

تعریف نشده است
اخیراً موضوع کشف حجاب در خودرو با 
جرایم راهنمایی و رانندگی مقایسه می شود. 
به طور مثال؛ رد شدن از چراغ قرمز نیازمند 
مراجعه به دادسرا نیست و اعمال قانون یا در 
لحظه انجام می شود یا در سوابق تخلفات 
راننده ثبت می شود؛ پس با این حساب، 
گمانه زنی ها بر این است که کشف حجاب 
در خودرو هم در رده تخلفات رانندگی قرار 

می گیرد.
صفا در تشریح و تبیین این شائبه می گوید: 
»این قیاس به طور کل غلط است. ما 
در خصوص جرایم راهنمایی و رانندگی 
آیین نامه ای داریم که منطبق بر آن، کلیات 
و جزئیات تخلفات رانندگی از پیش در 
مجلس تصویب شده اند و برای هر تخلف 
هم یک کد تخلف تعریف شده است. مثلًا 
در برگ جریمه، کد تخلف 2۰12 به معنای 
عدم رعایت حق تقدم عبور است. ما در این 
آیین نامه هیچ کد تخلفی برای فعل کشف 

حجاب یا بی حجابی در خودرو نداریم.«
شکایت از مأموران بابت برخورد نامناسب در 

روند توقیف خودرو
در برخی موارد شهروندان در روند توقیف 
خودرو بابت بی حجابی، از سوی مأمور یا 
مسئولان مربوطه مورد بی احترامی واقع 
شده اند. صفا در این باره می گوید: »تجربه 
نشان داده است این موضوع از طریق تماس 
با سامانه نظارتی 19۷ )سامانه  بازرسی 
نیروی انتظامی( و ارائه گزارش از رفتار تند 
یا نامحترمانه مأموران در روند تذکردهی یا 
اقدامات مرتبط با انتقال خودرو به پارکینگ، 
با ذکر مشخصات و مستندات قابل ثبت و 

پیگیری است.«

وحدت اصولگرایان در گرو حضور 
فعال اصلاح طلبان

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: اگر جریان اصلاح طلب به هر دلیلی 
نباشد یا قوی ظاهر نشود، اوضاع به سمت رقابت درون اردوگاهی 

بین مجموعه های اصولگرا پیش خواهد رفت.
آرایش صحنه رقابت گروه ها برای کسب کرسی های مجلس 
دوازدهم هنوز شفاف و روشن نیست. از جمله این ابهامات نوع 
ائتلافی است که می تواند بین جریان علی لاریجانی و سایر 

مجموعه های سیاسی اتفاق بیفتد.
بیژن مقدم در گفت وگو با خبرنگار نامه نیوز درباره برنامه انتخاباتی 
جریان علی لاریجانی گفت: هنوز معادلات صحنه انتخابات روشن 
نیست چون صف بندی ها وضعیت مشخصی ندارند. آرایش و صف 
بندی های صحنه رقابت زمانی شفاف می شود که نتیجه بررسی 

صلاحیت نامزدها اعلام شود.
وی افزود: اگر مشخص شود از هر جریانی چه نامزدهایی در عرصه 
انتخابات حضور دارند آن زمان می توان به آنها وزن داد. در این 
صورت بهتر می شود درباره سنگینی و سبکی سبد رأی، قوت و 
ضعف پایگاه مردمی و میزان شانس پیروزی هر جریان قضاوت 

کرد.
تحلیلگر مسائل سیاسی اظهار کرد: بعد از اعلام نتیجه تأیید 
صلاحیت ها اگر وزنی برای جریانات منتقد دولت وجود داشته 
باشد و آنها کاندیداهای قابل رقابتی داشته باشند، می توانند خوب 
کار کنند، رسانه های شان را پای کار بیاورند و با تشویق مردم به 
مشارکت در انتخابات، یک اقلیت قوی را در مجلس آینده تشکیل 
دهند. در مجموع مجلس آینده می تواند با اکثریت اصولگرای 

ارزشی و اقلیت منتقد دولت باشد.
بیژن مقدم درباره ائتلاف مجموعه های اصولگرا ادامه داد: این 
بستگی به وضعیت آرایش صحنه انتخابات دارد. اگر رقابت بین 
اصولگرایان و اصلاح طلبان باشد یک سازوکار امکان بروز و 
ظهور دارد اما اگر جریان اصلاح طلب به هر دلیلی نباشد یا 
قوی ظاهر نشود، اوضاع به سمت رقابت درون اردوگاهی پیش 

خواهد رفت.

محل اقامت تروریست ها بود که می توانست بیانگر احتمال وجود 
و مراجعه ی عوامل دیگر برای انتقال مواد انفجاری و بکارگیری 
در سایر اماکن باشد. بخشی از تجهیزات مکشوفه عبارت اند از: 2 
جلیقه انفجاری، 2 دستگاه ریموت کنترل از راه دور، 2 چاشنی 
انفجاری، چند هزار ساچمه ی مورد استفاده در جلیقه های 
انفجاری، سیم کشی های آماده شده برای جلیقه ها و مقادیری 

مواد اولیه ی انفجاری.
۷. از آن جا که عملیات شناسایی و نیز اقدامات تأمین ثانویه در 
گستره ی داخل و خارج از کشور، با تمام ظرفیت های موجود در 
حال انجام می باشد، لذا سایر اطلاعات حاصله، در زمان مقتضی 

به استحضار ملت شریف ایران خواهد رسید.
8. حضور گسترده ی ملت شریف ایران اسلامی در ادامه ی 
گردهمایی های بزرگداشت شهید سلیمانی )ره( و نیز در مراسم 
تشییع شهدا و محکومیت شدید آن اقدام کورِ تروریستی، همچون 
همیشه خنثی کننده ی فتنه ها و توطئه های دشمنان، من جمله 
مزدوران داعشی و داعش سازان آمریکایی و صهیونیستی بوده و 
خواهد بود. سربازان گمنام امام زمان )عج( ضمن تعظیم در برابر 
عظمت این ملت بزرگ، با تأسی به منویات رهبر حکیم انقلاب 
اسلامی، اطمینان می دهند که »سربازان راه سلیمانی به رذالت 

جنایت کاران، پاسخ سختی خواهند داد«.

تا انتخابات

نیم نگاه
لی

داخ
ست 

سیا

جزئیات جدید از حادثه  تروریستی کرمان 
ادامه از صفحه اول
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به منظور تعیین و تکلیف اراضی و رفع مشکلات شهروندان پس از 20 سال:

طرح ساماندهی خین عرب تصویب و ابلاغ شد

افزایش کیفیت زندگی در راه خین عرب 
تعیین و تکلیف کاربری اراضی، طرح 
ریزی توسعه خدمات زیربنایی و سرانه 
های خدماتی، تعریض خیابان ها، ایجاد 
معابر ترافیکی جدید و رفع بسیاری از 
مشکلات شهروندان ساکن محله تنها 
بخشی از مزایای تکمیل و ابلاغ طرح 
ساماندهی محدوده 33۰ هکتاری محله 

خین عرب است.
خین عرب با اینکه بخش زیادی از 
گردش مالی شهر را در خود جای 
داده اما سالها با بلاتکلیفی مواجه بود؛ 
بلاتکلیفی که ناشی از تکمیل نبودن 
طرح ساماندهی و وضعیت کاربری های 

زمین در این محدوده بود.
مدیریت ششم شهری با ورود جدی 
به موضوع و تمرکز بر تعیین و تکلیف 
اراضی محدوده و کارشناسی در خصوص 
انواع کاربری ها و سرانه های خدماتی 
توانست پس از 2۰ سال گره بزرگی را 
در شهر مشهد باز کند؛ گره ای که سالها 
بر کیفیت زندگی مردم در این منطقه 

از شهر تاثیرات منفی و مخربی داشت.
خین عرب روزهای خوبی در راه دارد

محمدرضا قلندر شریف شهردار مشهد 
در این باره گفت: طرح ساماندهی خین 
عرب یکی از مسائل بر زمین مانده 
مدیریت شهری بود که حل آن قطعا 
برای ذینفعان و ساکنین این منطقه رشد 

و پیشرفت را به همراه خواهد داشت.
  امروز خین عرب به عنوان یکی از مراکز 
با گردش مالی بسیار در مشهد شناخته 
می شود که این موضوع به حضور  بورس 
اصلی فروش آهن، قطعات فولادی، تولید 
انواع سازه ها  مصنوعات فلزی و صنایع 

چوبی ارتباط مستقیم دارد.
قلندرشریف با اشاره به اینکه مشکلات 
ویژه این محدوده نیازمند نگاه مدیریت 
شهری است بیان کرد: برای آبادی و ارتقا 
کیفیت زندگی در این محدوده، طرح 
ساماندهی موضوع مهمی است و گام 
های نهایی اجرایی را پشت سر میگذارد.

یکی از پروژه های ویژه ای که می تواند 
ارتقا خاصی را در حاشیه شهر مشهد، 
وضعیت معیشت، ترافیک و اقتصاد شهر 
ایجاد کند، پروژه کرانه شمالی است که 

در مرحله مطالعات نهایی قرار دارد.
وی با  اشاره به تاثیرگذاری طرح کمربند 
شمالی بر بخش عظیمی از محدوده 
حاشیه شهر همانند مناطق خین عرب، 
بلوار توس و اسماعیل اباد گفت: این 
پروژه از بلوار ۷5 متری میامی شروع می 
شود و محدوده های التیمور، پنجتن و 
مناطق چهار، سه و دو را درگیر می کند 

و تا جاده گاز ادامه دارد.
تعیین و تکلیف اراضی هایی که بیش 
از 5۰ درصد اقتصاد در محدوده آنها در 
گردش است کمک بسیار زیادی به رشد 

و توسعه در شهر خواهد کرد. 
به دلیل نبود طرح قطعی شرایط 

پاسخگویی نداشتیم
حسن موحدیان رئیس شورای اسلامی 
شهر مشهد در خصوص طرح ساماندهی 
خین عرب با تقدیر از پیگیری های 
مدیران منطقه دو در تکمیل این طرح 
گفت: پیگیری همکاران ما در شهرداری 
منطقه دو سبب شد استاندار خراسان 
رضوی و مجموعه راه و شهرسازی و 

شهردار پیگیری کنند و این طرح به 
تصویب برسد.

در این زمینه همکاری های بسیار خوبی 
از سوی استاندار و معاون استاندار به 
همراه مجموعه راه و شهرسازی انجام 
شد تا امروز در آستانه حل شدن یکی از 
مشکلات قدیمی و اساسی شهر در پهنه 

خین عرب باشیم.
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد 
خاطرنشان کرد: مدت ها عزیزان ما در 
بلاتکلیفی بودند و مراجعاتی که می 
کردند شهرداری نمی توانست قانونی 
پاسخ درست بدهد؛ نمی توانم بگویم 
همکاران در شهرداری بی تفاوت بودند ، 
پیگیری همکاران ما در شهرداری منطقه 
دو سبب شد استاندار خراسان رضوی 
و مجموعه راه و شهرسازی و شهردار 
پیگیری کنند و این پهنه به تصویب 

برسد.
 تمامی شهروندانی که در منطقه خین 
عرب مشغول به کار هستند باید بهه 

شهرداری مراجعه کنند و باید مطلع 
باشند که زمانی که پهنه مصوب می 
شود حق و حقوقی برای شهرداری ایجاد 
می شود بنابراین باید در خصوص مسئله 
حقوقات شهر توجه بیشتری داشته 

باشند.
توسعه زیرساخت ها در مسیر محدوده 

خین عرب
ایمان فرهمندی نائب رئیس شورای 
اسلامی شهر مشهد در این باره گفت: در 
طرح جدید خین عرب محدوده تعیین 
و تکلیف اراضی، کاربری ها مشخص، 
دسترسی ها تعیین و شبکه معابر 

طراحی شده است 
پهنه خین عرب یکی از پهنه های 
متصل به شهر که در سالیان گذشته 
در محدوده شهری مشهد تعریف نشده 
بود به عنوان مسئله ای جدی در شورای 
ششم مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

فرهمندی ادامه داد: مردم در خصوص 
وضعیت این منطقه سوالات زیادی 
داشتند و از مدیریت شهری تقاضا 
داشتند نسبت به رشد وضعیت تجاری 
و مسکونی در این محدوده، خدمات 
شهری و توسعه زیر ساختی دریافت 

کنند.
طرح های مختلفی در خصصوص تعیین 
کاربری ها و توسعه شهر در سالهای 
گذشته مورد بررسی قرار گرفت اما 
این موضوع در این طرح ها دیده نشد 
تااینکه در این دوره با پیگیری های 
صورت گرفته توانستیم بخش عمده ای 
از مششکلات آن را در مسیر بهبود قرار 

دهیم.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد 
عنوان کرد: منطقه دو  بزرگترین منطقه 
شهرداری مشهد است و به لحاظ حاشیه 
نشینی یکی از مناطق بسیار قابل توجه 
بوده که توسط همکاران در سطح منطقه 

به خوبی پیگیری می شود.
منطقه دو جزو مناطق فعال و پیشرو در 
شهر مشهد شناخته می شود و نسبت به 
سایر مناطق تلاش و فعالیت بیشتری در 
خود جای داده است؛ منطقه دو در حوزه 
درآمد پیشرو بوده و سهمی از درامد که 
باید کسب می کرده را به صورت جدی 

دنبال می کند.
تاثیر ویژه طرح خین عرب به رشد تولید 

سید علی حسین پور شهردار منطقه دو 
مشهد در اینباره  اظهار کرد:در تاریخ 28 
اذر 14۰2  طرح ساماندهی پهنه خین 
عرب به شهرداری منطقه ابلاغ شده 

است.
وی بابیان صنایع جایگاه ویژه ای در 
طرح جدید دارند گفت: در طرح پهنه 

خین عرب انواع کاربری های صنعتی 
اعم از چوبی، غیر چوبی، فلزی و غیر 

فلزی به صورت کامل دیده شده است.
به منظور توسعه کسب  و کار ها و کمک 
به رشد تولید در طرح مذکور در حدود 
1۰ درصد از زمین را برای واحد های 
تولیدی با کاربری تجاری در نظر گرفته 
ایم تا در این فضا بتوانند محصولات خود 

را به نمایش و فروش بگذارند.
حسین پور تصریح کرد: یکی از بخش 
های تمرکز تیم های مطالعاتی بر نحوه 
تقسیم بندی تراکم ها در این پهنه بود؛ 
تاکید مدیران شهری به حداقل رسیدن 
مخاطرات زیست محیطی در این پهنه 
بود که به صورت جدی مورد توجه قرار 

گرفت.
بخش هایی از پهنه به کاربری های 
مسکونی تعلق گرفته است در این راستا 
نیز انواع کاربری های فرهنگی، تجاری، 
آموزشی، درمانی و ورزشی در طرح دیده 

شد.
حسین پور بیان کرد: طرح  ساماندهی 
پهنه خین عرب 2۰ سال بر روی زمین 
ماند و شهروندان از این موضوع مستاصل 
شده بودند، به این منظور با ورود شورای 
ششم و پیگیری مسئله به صورت جدی 
امروز به اجرای نهایی طرح تفصیلی پهنه 

خین عرب رسیده ایم.
یکی از بزرگترین مزایای اجرایی شدن 
این طرح موضوع اجرای شبکه معابر و 
توسعه دسترسی های ترافیکی به این 

منطقه است.
شهردار منطقه دو شهرداری مشهد 
عنوان کرد: مطالعات دقیق در خصوص 

طراحی شبکه معابر به ما نشان داد که 
مدیریت شهری می تواند با طراحی 
هوشمندانه معابر زمینه را برای کاهش 
ترافیک در مسیرهای منتهی به این 

منطقه فراهم سازد.
با اجرایی شدن این طرح ارزش افزوده 
خوبی نصیب شهروندان خواهد شد و 
آنها می توانند با مراجعه به شهرداری 
نسبت به تعیین و تکلیف کاربری زمین 

خود اقدام کنند.
ظرفیت های بسیاری در منطقه دو فعال 

شده است
حجت الاسلام و المسلمین حسن 
منصوریان رئیس کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شورای شهر مشهد با ابراز 
خرسندی از حل مشکلات عمده 
شهروندان و صاجبان کسب و کار در 
منطقه خین عرب گفت: منطقه دو 
وسعتش به اندازه و بزرگی چند استان 
در این کشور است و دارای ظرفیت 
های فراوانی است؛ از این رو کسی که 
مدیر این منظقه می شود باید نگاهش 
اجتماعی باشد تا بتواند از ظرفیت های 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی منطقه به 

بهترین شکل استفاده کند.
در دوسالی که از عمر شورای ششم 
میگذرد مدیران و پرسنل منطقه دو 
توانستند بسیاری از ظرفیت های 
موجود در منطقه را فعال کنند که به 
عنوان نمونه می توان به طرح ساماندهی 
پهنه خین عرب اشاره کرد که یک مکان 
حیاتی برای مدیریت شهری به شمار 

می رود.
حجت الاسلام منصوریان بیان کرد: 
موضوعات مرتبط با محدوده خین عرب 
تبدیل به یک مطالبه عمومی از سوی 
مردم شده بود که با توجه به حساسیت و 
اهمیت ماچرا تصمیم گرفتیم به صورت 

فوری به این موضوع رسیدگی شود.
ورود شورای ششم و پیگیری های 
منطقه دو شهرداری سبب شد تا گره 
این محدوده پس از دوسال بررسی و 
مطالعات به نفع مردم و کسبه آنجا باز 

شود.
وی با اشاره به ظرفیت های منطقه دو 
خاطرنشان کرد: موضوع اراضی فتح 
آباد زمانی سبب ایجاد مطالبه، تحصن 
و تجمع در برابر مدیریت شهری شده 
بود اما با تصمیمات و خروج از بلاتکلیفی 
ساکنین و مالکین در این محدوده امروز 
تبدیل به تشکر از مدیریت شهری شده 

است.
از شهردار و همکارانمان در منطقه که در 
این خصوص تلاش های بسیاری انجام 
دادند تشکر می کنیم و امید داریم این 
تلاش ها منجر به خوشحالی برای مردم 

شود.
توسعه معابر و رشد اقتصادی در انتظار 

خین عرب 
طرح ساماندهی پهنه خین عرب تاثیر 
بسزایی در توسعه فعالیت های اقتصادی 
در این محدوده شده و توسعه معابر آن 
می تواند زمینه ساز کاهش بار ترافیکی 

در محورهای مجاور خود باشد.
باز شدن گره 2۰ ساله خین عرب می 
تواند زمینه ساز توسعه هرچه بیشتر 
مناطق حاشیه ای شده و افزایش رضایت 
شهروندان را در این محدوده فراهم سازد.

در حالی که جنگ در غزه با شدت ادامه دارد
از ائتلاف آمریکایی تا سایه جنگ 

تمام عیار
محمدمهدی مظاهری: در شرایطی که پخش تصاویر جنازه های 
کودکان و شنیدن صدای شیونها و ناله های زنان و کودکان مجروح و 
هراسیده به بخش ثبات شبکه های خبری جهان تبدیل شده و افکار 
عمومی جهانی در حال عادت کردن به دیدن این فجایع است، نه 
قطعنامه محکم و الزام آوری در شورای امنیت علیه اسرائیل تصویب 
می شود، نه تحریمی علیه این رژیم جنایتکار وضع می شود و نه 
کشورهای غربی و آمریکا حاضرند قدمی برای متوقف کردن اسرائیل 
در غزه بردارند. جنگ در غزه با شدت تمام ادامه دارد و تعداد شهدای 
آن از مرز 21 هزار نفر که اکثر آنان نیز کودکان، زنان و افراد غیر نظامی 
بیگناه هستند، فراتر رفته، اما ظاهراً کشورهای غربی تنها دغدغه ای که 

دارند آزادی تجارت و کشتیرانی در دریای سرخ است! 
بر این اساس طنز تلخ ماجرا این است که تنها ائتلافی که با گذشت 
نزدیک به سه ماه از کشتار بی وقفه غیر نظامیان در غزه شکل می گیرد، 
نه برای مقابله با رژیم یاغی اسرائیل جهت اجبار آن به توقف جنگ، 
بلکه علیه نیروهایی است که کوشیده اند نسبت به اقدامات اسرائیل بی 
تفاوت نباشند و هزینه های جنگ برای این رژیم و حمایت از آن برای 
سایر کشورها را بالا ببرند. در واقع، با شدت گرفتن محاصره فلسطینیان 
در نوار غزه و ممانعت اسرائیل از ارسال کمکهای بشر دوستانه به 
مردم این باریکه، ارتش ملی یمن تصمیم گرفت در اقدامی متقابل 
کشتی های صهیونیستی یا کشتی هایی که به مقصد سرزمین های 
اشغالی حرکت می کنند، را توقیف و نا امن کند تا اسرائیل مجبور شود 
راه ارسال دارو و غذا به دست مردم غزه را باز کند. در نتیجه آنها از 19 

نوامبر 2۰23 حمله های خود را 
به کشتی های عازم سرزمین های 
اشغالی آغاز کردند و این امری 
بود که به مذاق حامیان اسرائیل 

خوش نیامد.
در حالی که در مقطع کنونی، 

بخشهایی از حقوق بین الملل که به حقوق جنگ، حقوق بشر و حقوق 
بشردوستانه اشاره دارد، برای کشورهای اروپایی و آمریکا جذابیت 
چندانی ندارد، حقوق دریاها و رعایت آزادی دریانوردی برای آنها به 
حدی مهم است که به ایجاد ائتلاف نظامی دریایی روی آورده اند؛ 
ائتلافی که رهبری آن با آمریکا است و در روزهای نخست شکل گیری 
قرار بود 2۰ عضو داشته باشد و کشورهای بیشتری هم به آن بپیوندند، 
اما هنوز آغاز به کار نکرده بود که برخی کشورها همچون فرانسه، ایتالیا، 
اسپانیا و استرالیا از آن خارج شدند.  هر چند این کشورها اعلام کرده 
اند که خود رأسا برای تأمین امنیت کشتیرانی در دریای سرخ اقدام می 
کنند، اما به نظر می رسد اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه به مرزی 
از وقاحت رسیده است که کمتر کشوری می خواهد اعتبارش را صرف 
حمایت از آن کند، کما اینکه برخی دیگر از کشورهای همراه شده با 
ائتلاف نیز نخواسته اند که نامشان افشا شود؛ چرا که هم از بی آبرویی 
در عرصه بین المللی نگرانند و هم از واکنشهای هزینه ساز جبهه 
مقاومت. در چنین شرایطی که ائتلاف شکننده آمریکایی در دریای 
سرخ با گسست و خروج سریع برخی کشورهای عضو مواجه شد و این 
امر به نوعی به »تحقیر آمریکا« تعبیر گردید، این کشور کوشید با یک 
حمله هوایی به قایق های ارتش یمن در 1۰ دیماه 14۰2 و کشتن 1۰ 
نفر از رزمندگان دریایی یمن که در حال توقیف یک کشتی تجاری 
بودند، به رفیقان نیمه راه خود در ائتلاف و همچنین اعضای جبهه 
مقاومت ثابت کند که آمریکا در تصمیم خود برای حمایت از اسرائیل 
و تأمین امنیت دریای سرخ مصمم است. انگلیس نیز که همواره از 
شرکای سنتی ایالات متحده در مداخلات نظامی بوده، اعلام کرده 
لندن قصد دارد با هماهنگی شرکای خود حملاتی علیه یمنی ها در 
دریا و خشکی انجام دهد. چنین اقدامات و مواضعی احتمال گسترش 
دامنه جنگ در منطقه را افزایش داده است، اما آیا واقعاً با شکل گیری 

ائتلاف آمریکایی، شرایط منطقه به سمت جنگ تمام عیار می رود؟
در این زمینه برخی نکات قابل تأمل وجود دارد که نشان می دهد 
جنگ تمام عیاری در کار نخواهد بود؛ یکی از مهمترین ادله این ادعا 
این است که بر خلاف رویه سابق کشورهای عربی خلیج فارس که از 
اعضای اولیه و ثابت همه ائتلافهای نظامی به رهبری آمریکا بودند، در 
ائتلاف اخیر به جز بحرین که به طور رسمی به این ائتلاف پیوسته و 
دلیل آن نیز حضور ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در این کشور 
است، بقیه کشورهای مهم عربی از پیوستن به ائتلاف خودداری کرده و 
یا آن را منوط به تحقق شرایط خاصی کرده اند.  به طور ویژه، عربستان 
که مهمترین کشور عرب حوزه خلیج فارس است و تصمیمات آن 
می تواند جهت دهنده به عملکرد سایر کشورهای عربی باشد، با 
وجود اینکه ارتشی مجهز به تسلیحات آمریکایی دارد و 36 درصد از 
واردات خود را از طریق بنادر دریای سرخ انجام می دهد، اعلام کرده که 

علاقه ای به حضور در ائتلاف آمریکا در دریای سرخ ندارد.

ویژه

خبر
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شرایط ویژه اشتراک انبوه 
روزنامه صبح امروز  

برای پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی
با ما تماس بگیرید: 

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1  -  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6

در نظر است مجمع انتخاب رئیس هیات های 
بوکس، جانبازان و توان یابان و ترای اتلون استان 
خراسان رضوی برگزار می گردد. لذا از کلیه 
علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می آید از 
مورخه 14۰2/1۰/2۰ الی 14۰2/1۰/2۷ )هفت روز 
کاری( در ساعت اداری ) از ساعت 9 صبح الی 13( با 
داشتن شرایط و مدارک لازم شخصا مراجعه و ثبت 
نام نمایند. جهت اطلاع از شرایط و مدارک مورد نیاز 
به سایت خبری اداره کل ورزش و جوانان استان به 

آدرس http://saynarazavi.ir مراجعه نمائید.

آگهی بوکس جانبازان و سه گانه 
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کسورات بازنشستگی وثیقه وام بانکی می شود
معاون وزیر اقتصاد اظهار داشت: در نظام 
وثیقه گذاری با دو معضل مواجه هستم 
اول اینکه دارایی کوچک نمی تواند به 
عنوان وثیقه مورد استفاده قرار بگیرد 
و همچنین اگر دارایی بزرگ اقتصادی 
مبنای توثیق برای تسیهلات سایز 
کوچک قرار بگیرند، قفل می شوند، از این 
رو در این طرح و قانون تامین مالی تولید 
و زیرساخت برای این موضوع تمهیداتی 
در نظر گرفته شده که انواع دارایی مبنای 
وثیقه باشند که یکی از این وثایق کسورات 

بازنشستگی خواهد بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایلنا، علی روحانی در کنفرانس ملی 
تحول دیجیتال بانک و بیمه با بیان اینکه 
دو محور اقدام مشترک مجلس و دولت 
طرح تامین مالی تولید و زیر ساخت به 

زودی به قانون تبدیل می شود، موضوع 
اعتبارسنجی و تحول نظام وثایق در کشور 
است، اظهار داشت: موضوع اعتبار سنجی 
سالهاست که در کشور پیگیری می شود 
اما برای اولین نخستین است که در سطح 
قانون مطرح می شود. در اعتبارسنجی  

اشتراک گذاری داده ها تکلیف خواهد 
شد و وزارت اقتصاد نقش جدی در تامین 
اطلاعات و استفاده داده های حاصل از 
اعتبارسنجی در زیر معاونت های خود از 

جمله گمرک، مالیات و ... دارد. 
وی با بیان اینکه  هرچه بتوانیم نظام اعتبار 

سنجی را قوی کنیم پایبندی به تعهدات 
توسعه پیدا می کند، گفت: علاوه بر 
موضوع نکول تسهیلات و کاهش معوقات 
در تسهیلات موضوع کاهش ریسک 
معاملات از دیگر  دستاوردهای اعتبار 
سنجی است و از همه مهمتر این اینکه 
منجر به افزایش شفافیت در معاملات 

خواهد شد.
معاون وزیر اقتصاد ادامه داد: با اعتبار 
سنجی افراد می توانند با جزییات و 
شفافیت بالا  طرف معاملات خود را 
بشناسند و برای آحاد اقتصادی و مردم 
فرصت شناخت بیشتر در معاملات ایجاد 
می کند. همچنین توسعه سنجش اعتبار 
این فرصت را برای صنعت مالی ایجاد 
می کند که با اطمینان بالاتری در اقتصاد 

معامله کنند. 

عقبگرد از قیمت گذاری؛

خواب جدید برای ساماندهی صنعت خودرو
قطعه سازی  همگن  انجمن  رئیس 
می گوید: عقبگرد دولت از قیمت گذاری 
در صنعت خودرو، امری معقول است و 
در تمامی کشور های جهان که خواهان 
توسعه صنعت خودروی خود هستند، 
این قیمت گذاری توسط تولیدکننده 
انجام می شود. تنها کش وقوس اصلی بر 
سر آن است که این قیمت گذاری باید 
براساس چارچوب های مشخص شده 

توسط شورای رقابت اجرا شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از اقتصاد 24؛ بازار خودرو و 
سامان دهی آن طی سال های اخیر 
تبدیل به چالش های جدی این صنعت 
شده است. مهم ترین بحث  این بخش، 
قیمت گذاری خودروها و حاشیه های 
پیرامون آن بوده که نظرات مختلفی 

پیرو آن وجود دارد.
خودروسازان بر این باور بودند که تعیین 
قیمت خودرو باید از روند دستوری بودن 
خارج شده و خود تولیدکننده براساس 
فاکتورهای مختلف،  به قیمت گذاری 
بپردازد. آن ها نا به سامانی در بازار خودرو 
و رشد دلالی را نتیجه تعیین قیمت 
خودرو توسط دولت دانسته و همواره از 

آن شکایت داشتند.
از سویی دیگر برخی معتقدند بازنده 
اصلی تعیین قیمت خودرو توسط 
خودروساز، مصرف کننده بوده و به دلیل 
تولیدکننده  شرکت های  بودن  محدود 
خودرو، رانت جدی در بازار شکل 
خواهد گرفت. کشمکش های اینچنینی 
تا جایی ادامه داشت که چندی پیش 
معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت 
از تدوین و اجرای قریب الوقوع قانون 
ساماندهی صنعت خودرو صحبت کرده 
و ذیل آن از تعیین شدن قیمت  خودرو 

توسط خودروسازان خبر داد.
به گفته این مقام مسئول، شورای رقابت 
نقش ناظر و تنظیم گر را زین پس خواهد 
داشت و جزئیات روند این تنظیم گری، 
تا پایان سال ابلاغ خواهد شد. دولت با 
تدوین قانون سامان دهی خودرو، بخشی 
از تکالیف نهادهای مربوطه را دچار تغییر 
و تحول کرده و به نظر می رسد مهم ترین 
اتفاق رخ داده، تصمیم برای مرجعیت 
خوردوسازان به عنوان تعیین کنندگان 

قیمت  خودرو است.
مشاهده های بازار حاکی از آن است که 

پیرو انتشار این خبر، بازار آزاد خودرو 
به ویژه خودروهای دست دوم و کارکرده، 
رشد قیمتی هر چند کم را تجربه کرد. 
برخی معتقدند این التهاب مقطعی بوده 
و در ادامه شرایط به ثبات باز خواهد 
گشت، اما برخی دیگر بر این باورند 
سیل تورم در بازار خودرو زین پس مهار 

نخواهد شد.
شورای رقابت موافق تعیین قیمت 
خودرو از سوی خودروسازان نیست

انجمن  رئیس  نجفی منش،  محمدرضا 
همگن قطعه سازی و کارشناس صنعت 
خودرو در گفتگو با اقتصاد24، ابتدا به 
رویکرد شورای رقابت در برابر اعلام 
جدید دولت اشاره کرد و گفت:  شورای 
رقابت در چند روز اخیر بیانیه ای صادر 
کرده و نظر دولت مبنی بر قیمت گذاری 
توسط خودروسازان بدون در نظر گرفتن 
چارچوب و شرایط بازار را رد کرده 
است. در حالت کلی، عقبگرد دولت از 
قیمت گذاری در صنعت خودرو، امری 
معقول است و در تمامی کشورهای 
جهان که خواهان توسعه صنعت 
خودروی خود هستند، این قیمت گذاری 
توسط تولیدکننده انجام می شود. تنها 
کش وقوس اصلی بر سر آن است که این 
قیمت گذاری باید براساس چارچوب های 
مشخص شده توسط شورای رقابت اجرا 

شود.
این فعال صنعت خودرو تصریح کرد: 
پیشنهاد شورای رقابت آن است که به 

عنوان رگولاتور و تنظیم گر جدی در 
بحث قیمت گذاری خودرو ورود کرده 
و خودروسازان براساس چارچوب های 
وضع شده توسط این نهاد قیمت گذاری 
کنند. اگر این روند اجرایی شود،  اقدام 
مناسبی بوده و جلوی تنش ها و نوسانات 
بازار را خواهد گرفت. شورای رقابت 
باید شرایط و خط مشی قیمت گذاری 
صحیح را تعیین کرده و در نهایت به 
خودروسازان اعلام کند. خودروسازان 
نیز چاره ای جز قبول کردن قانون و 
اجرای آن ندارند. این روند، سیری 
معقول بوده و در آینده باید دید دولت به 

چه نحو آن را اجرایی خواهد کرد.
بهانه تراشی برای ادامه گرانی خودرو

براساس گفته فعالان صنعت خودرو، 
شورای رقابت به تصمیم دولت اعتراض 
داشته و اصرار جدی برای تعیین شدن 
خط مشی قیمت گذاری از سوی این 
نهاد برای خودروسازان دارد. دولت پیش 
از این اعلام کرده بود ابعاد و جزئیات 
قانون ساماندهی صنعت خودرو تا 
پایان سال اعلام شده و از ابتدای سال 
پیش رو اجرایی خواهد شد. بنابراین به 
نظر می رسد هنوز فرصت برای تغییر 
نظر دولت و اصلاح برخی از مفاد این 
قانون وجود داشته باشد. بدیهیست 
که نمی توان به بهانه حمایت از بخش 
خصوصی یا مجال دادن به بالندگی 
صنعت خودرو، افسار قیمت گذاری را به 
دست خودروسازان به طور کامل سپرد.

وی تصریح کرد: در حال حاضر 
ارزان ترین خودروی داخلی، صفت 
ارابه مرگ را دارد اما زور جوان ایرانی 
به خرید همین ارابه هم نمی رسد. 
بهانه تراشی های مداوم خودروسازان برای 
افزایش قیمت خودرو و کاهش کیفیت 
آن، طی چند سال اخیر آنقدر زیاد بوده 
که بازار خودروی امروز تبدیل به یک 
بازار کالای بی کیفیت اما سرمایه ای شده 
است. نکته خنده دار، جانب داری برخی 
از خودروسازان از کیفیت خودروهاست؛ 
با این حال هیچ کدام از آن ها راغب به 

استفاده از تولیدات خود نیستند.
ناله خودروسازان درباره زیان دهی 

همچنان بلند است
به گزارش اقتصاد 24، برخی از 
مقایسه های قیمتی نشان می دهد با 
پول یک خودروی بی کیفیت داخلی، 
در کشورهای همسایه ایران می توان 
یک خودروی برند باکیفیت چند سال 
کارکرد خریداری کرد. با وجود این 
گرانی بی حدوحصر و سنگین، ناله 
خودروسازان درباره زیان دهی همچنان 
بلند است. حال قرار است دولت 

قیمت گذاری را به دست آن ها بسپارد.
ادامه نارضایتی خودروسازان، اتفاقی قابل 
پیش بینی است اما آن چیز که هیچ گاه 
دیده نمی شود، گران تر و دورتر شدن 
یک وسیله مصرفی برای جوان ایرانیست 
که با حداقل دستمزد، بیشترین هزینه ها 

را در این اقتصاد تورمی می پردازد.

کاهش محسوس نرخ سود بین بانکی
نرخ سود بین بانکی در هفته منتهی به 13 
دی ماه با کاهش نسبت به هفته قبل از آن 
به 23.43 درصد رسید. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از تسنیم، تازه ترین 
گزارش از تغییرات سود بین بانکی نشان 
میدهد که نرخ سود بین بانکی بعد از سه 

هفته متوالی افزایشی در پایان هفته گذشته 
کاهش یافته و به 23.43 درصد رسیده است. 
این نرخ در هفته  منتهی به 6  دی با افزایش 
نسبت به هفته قبل از آن 23.59 درصد و 
هفته منتهی به 29 آذرماه 23.55 درصد بود. 
بیشترین نرخ بهره امسال مربوط به 8 مهرماه 

است که به نرخ 23.8۰ درصد رسیده بود. 
نرخ بهره بین بانکی در پایان هفته منتهی به 
5 مهر ماه با رکوردشکنی 1۰ سال به 23.8۰ 
درصد افزایش یافت. به گزارش تسنیم،روند 
صعودی نرخ بهره بین بانکی از بهمن ماه سال 

گذشته آغاز شده بود.

گوساله 200 هزار تومان شد
قیمت جدید دام زنده در 
میدان روز اعلام شد بر این 
اساس هر کیلو گوسفند کشتار 
در بازار تهران بین 245 تا 26۰ 

هزار تومان متغیر است.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرانلاین، 

قیمت هر کیلو گوساله زنده نیز بین 2۰۰ تا 22۰ هزار تومان متغیر 
است.

در بازار روز اصفهان قیمت هر کیلو گوسفند زنده در این بازار بین 25۰ 
تا 26۰ هزار تومان متفاوت است که در این بازار نیز قیمت ها کاهش 
1۰ هزار تومانی یافته است. در بازار دام مشهد قیمت گوسفند زنده 23۰ 
هزار تومان تا 252 هزار تومان است. گوساله کشتار هم بین 195 تا 2۰۰ 

هزار تومان است که نسبت به هفته قبل کمی افزایش دارد.
قیمت گوسفند زنده در بازار همدان 23۰ هزار تومان تا 245 هزار تومان 
است که حداکثر قیمت کیلویی 5 هزار تومان کاهش یافته است. در این 

بازار قیمت گوساله زنده بین 2۰۰ هزار تا 215 هزار تومان است.
در بازار روز قم هم قیمت هر کیلو گوسفند بین 24۰ تا 25۰ هزار تومان 
است که در این بازار نیز قیمت کاهش یافته است. میانگین قیمت دام 

زنده در این بازار 225 هزار تومان است.
به طور کلی میانگین قیمت گوسفند زنده در بازار حدود 242 هزار 

تومان است که کاهش قیمت 3 هزار تومانی داشته است.
قیمت گوساله نیز 2۰6 هزار تومان است که قیمت گوساله نسبت به 

هفته پتج تومان گران شده است.
لازم به ذکر است قیمت های اعلام شده برای دام پرواری کشتار است و 
ممکن است دام های دیگر قیمتی ارزان تر از این مقدارها داشته باشند.

طلا اوج گرفت
قیمت طلا در بازار جهانی اوج 

گرفت.
به گزارش روزنامه »صبح 
امرزو« به نقل از خبرآنلاین، 
گزارش ها، از رشد 1۷ دلاری 
قیمت طلا در بازار جهانی 
حکایت دارد؛ به طوری که 

اونس طلا از مرز 2 هزار و 61 دلار رد شد و به 2 هزار و 61 دلار رسید.
افزایش قیمت اونس طلا در بازار جهانی در حالی رقم خورده است که 
2 هزار و 61 دلار، کاهش یک دلاری قیمت طلا را نسبت به یک هفته 
قبل نشان می دهد. البته عملکرد بازار نشان می دهد که قیمت در طول 
یک ماه گذشته قیمت اونس طلا رشدی در حدود 42 دلار را تجربه 

کرده است.
بنا به این گزارش، تحلیلگران عقیده دارند پایین آمدن احتمال کاهش 
نرخ بهره فدرال رزرو آمریکا، ارزش دلار و اوراق قرضه را بالا برده و قیمت 

طلا را طی یک هفته گذشته پایین آورده است.
اما این شرایط در حالی در بازار طلا حاکم است که برخی از تحلیلگران 
معتقدند که این احتمال وجود دارد که در کوتاه مدت شاهد افزایش 

قیمت طلا به 21۰۰ دلار در هر اونس باشیم.
به باور آن ها، طلا در حال حاضر در حالت تثبیت است و در صورتی که 
انتظارات فعلی برای فدرال رزرو در سال 2۰24 پابرجا باشد، بر اساس 

آن افزایش های سال 2۰23 بیشتر خواهد بود.

جریمه ۳1 میلیارد ریالی برای 
گرانفروشی مرغ
مدیرکل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی از جریمه 31 
میلیارد ریالی برای گران فروشی 

مرغ خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از روابط 
تعزیرات  عمومی سازمان 

حکومتی، سید مرتضی مدنی مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
رضوی، گفت: پرونده تخلف شرکت توزیع گوشت مرغ برای گران فروشی 
به ارزش 15 میلیارد و 6۰۷ میلیون ریال در شعبه دوم بدوی تعزیرات 
حکومتی شهرستان مشهد رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی افزود: شعبه پس از بررسی پرونده و ارائه نکردن مدارک 
قانونی، تخلف انتسابی را محرز و متهم را به پرداخت 31 میلیارد و 
215 میلیون ریال معادل 2 برابر میزان تخلف محکوم کرد. مدنی گفت: 
بازرسان اداره صمت گزارش این تخلف را در بازرسی از شرکت توزیع 

گوشت مرغ برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی مشهد ارسال کردند.

خبر
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
14۰26۰3۰62۷۷۰۰1989 هیات اول14۰2/1۰/12 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محسن ایل بیگی فرزند مراد علی به شماره شناسنامه 52 صادره از  تربت 
حیدریه درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24۰8 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 4 فرعی از 245 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی قلعه 
نی خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷ .  

تاریخ انتشار نوبت دوم:14۰2/11/۰3 م الف 229
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد واملاک زاوه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰26۰3۰6۰12۰12۷45 کلاسه 12۰۰-14۰2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم فاطمه عبدی به شناسنامه شماره 88 کد ملی ۰9۰224۷298  فرزند 
حسین در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 4389/۷۷ متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 11۰4 فرعی از 19 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه عباسعلی بذرافشان احمد- 
محمد - صغری - فاطمه شهرت همگی بذرافشان محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول:14۰2/1۰/2. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/1۷ م.الف814                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/۳هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰26۰3۰6۰۰5۰19843 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیدمحمد برهان فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 61۷۰ مترمربع از پلاک شماره 45 اصلی واقع در بخش 5 حوزه 

ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوتراب ادگی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2636 
تاریخ انتشار نوبت اول  1۰/1۷ /14۰2 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰2/ 14۰2/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰26۰3۰6۰۰5۰19845 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید 
نظری فر فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
999/۷4 مترمربع از پلاک شماره 46 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد آشنا فرزند غلامحسین 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2625 
تاریخ انتشار نوبت اول  1۰/1۷ /14۰2 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰2/ 14۰2/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰26۰3۰6۰۰5۰1983۰ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابوالفضل نصرآبادی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 155/11 مترمربع از پلاک تمامی باقیمانده پلاک 3۰ فرعی و 
قسمتی از 4 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی فتح آبادی و آقای غلامعلی 
ابراهیم زاده فرزند محمدابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2635 تاریخ انتشار نوبت اول  1۰/1۷ 

/14۰2 تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰2/ 14۰2/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰26۰3۰6۰۰5۰19842 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدیوسف سیدی فرزند سیدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 198۰/98 مترمربع از پلاک شماره 1۰4 اصلی واقع 
در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدتقی بافقی فرزند غلامرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 

در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2613 

تاریخ انتشار نوبت اول  1۰/1۷ /14۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰2/ 14۰2/11   

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰26۰3۰6۰۰5۰19962 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیدجواد حسینی نامقی فرزند سیدجلال در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 35۰5/1۰ مترمربع از پلاک شماره 41 فرعی از 64 
اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی 
براتعلی خیرآبادی فرزند محمد و محسن شکاری فرزند علی اکبر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 262۷ تاریخ انتشار نوبت اول  

1۰/1۷ /14۰2 تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰2/ 14۰2/11   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰26۰3۰6۰12۰12۷23 کلاسه 653-14۰2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا نیازی به شناسنامه شماره 963 کد ملی 5۷29259832 فرزند 
محمدعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  85/21 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 1364 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی وقف اولادی ورثه بی بی اقدس خادم 
مسجدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 14۰2/9/3۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/1۷ م.الف ۷96                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14۰26۰3۰6۰12۰۰13322  کلاسه 1184-14۰2هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
نرگس شریعتی به شناسنامه شماره216 کد ملی ۰9۰26۰51۷8 فرزند حسن 
در ششدانگ یک  قطعه  محوطه به مساحت ۷48/22 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
1821 فرعی از 61 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای رضا لطفی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
14۰2/1۰/1۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/3 م.الف815                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

درگاه پرداخت امن


